
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00058/2021 (SRP)

 
Às 08:56 horas do dia 12 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00058/2021, referente ao
Processo nº 20210121064, o pregoeiro, Sr(a) REVELINO LOPES DE SOUSA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.071,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
2.398,0000 e a quantidade de 6 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:55:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 2.398,0000

 
Item: 2
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.204,7670 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
1.800,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:55:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 1.800,0000

 
Item: 3
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.407,2330 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 



Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
1.095,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:55:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 1.095,0000

 
Item: 4
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 936,6670 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
850,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:55:25

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 850,0000

 
Item: 5
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.606,4330 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
1.190,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:55:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 1.190,0000

 
Item: 6
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.516,2330 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
2.510,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:55:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 2.510,0000

 
Item: 7
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.090,8670 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
640,0000 e a quantidade de 5 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:55:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 640,0000

 
Item: 8
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.791,5670 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
4.870,0000 , com valor negociado a R$ 4.790,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:55:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 4.870,0000,
Valor Negociado: R$ 4.790,0000

 
Item: 9
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.223,1330 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
2.220,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:55:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 2.220,0000

 
Item: 10
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 141,2670 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
95,0000 e a quantidade de 6 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 12/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E



08:55:43 COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 95,0000

 
Item: 11
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.535,2330 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
1.095,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:55:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 1.095,0000

 
Item: 12
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.788,6670 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
2.090,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:55:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 2.090,0000

 
Item: 13
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.606,2330 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
3.240,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:55:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 3.240,0000

 
Item: 14
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.945,8330 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$



2.945,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:55:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 2.945,0000

 
Item: 15
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.025,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
7.025,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:55:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 7.025,0000

 
Item: 16
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.339,6670 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
1.339,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:55:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 1.339,0000

 
Item: 17
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 414,5330 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
404,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:56:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 404,0000

 
Item: 18
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.321,5670 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
1.321,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:56:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 1.321,0000

 
Item: 19
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 435,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
435,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:56:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 435,0000

 
Item: 20
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 651,9330 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
651,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:56:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 651,0000

 
Item: 21
Descrição: Conector Áudio-Vídeo
Descrição Complementar: Conector Áudio-Vídeo Tipo: Macho, Padrão: Rca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.354,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
7.350,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2021
08:56:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 42.254.594/0001-07, Melhor lance: R$ 7.350,0000



Fim do documento


		2022-01-24T16:01:15-0300
	QUEILA MEIRELES FLORES:68612451272




